

Else og Ib Holding ApS

Bistrupvej 178, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 42 37 83

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Else Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Else og Ib Holding ApS Bistrupvej 178 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 42 37 83 Stiftet: 25. april 2008 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Else Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Bistrup Autodele ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering inden for automobile samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.823 kr. mod -9.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.707.139 kr. mod 25.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning af tilgodehavender i associeret virksomhed samt andre tilgodehavender.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.823	-9.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-112.018	11.067
1 Andre finansielle indtægter	30.548	27.488
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.609.732	0
Resultat før skat	-1.703.025	29.430
2 Skat af årets resultat	-4.114	-4.048
Årets resultat	-1.707.139	25.382
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Disponeret fra overført resultat	-1.707.139	-27.518
Disponeret i alt	-1.707.139	25.382

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	82.738	194.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.738	194.756
Anlægsaktiver i alt	82.738	194.756
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.407.476
Andre tilgodehavender	200.000	385.461
Tilgodehavender i alt	200.000	1.792.937
Likvide beholdninger	240.171	240.171
Omsætningsaktiver i alt	440.171	2.033.108
Aktiver i alt	522.909	2.227.864

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	244.750	244.750
4	Overført resultat	261.267	1.968.406
	Egenkapital i alt	<u>506.017</u>	<u>2.213.156</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Selskabsskat	6.162	6.338
	Anden gæld	2.605	245
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.892</u>	<u>14.708</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.892</u>	<u>14.708</u>
	Passiver i alt	<u>522.909</u>	<u>2.227.864</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregninger	30.618	27.604
Skattefrie renter	-70	-116
	<u>30.548</u>	<u>27.488</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.114	4.048
	<u>4.114</u>	<u>4.048</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	244.750	244.750
	<u>244.750</u>	<u>244.750</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.968.406	1.995.924
Årets overførte overskud eller underskud	-1.707.139	-27.518
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52.900
	<u>261.267</u>	<u>1.968.406</u>